
ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍs.p. DIAMOSML.č. d1<nl&oa>i'Q0Z10/21/4Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

SML.UID QQlodotyZZQDNE: £ Podp

Dodatek č. 15k pojistné smlouvě č. 7721138375
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Groupse sídlem Praha 8,  Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republikaIČO: 47116617zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897(dále jen „pojistitel")
zastoupený na zákLadě zmocnění níže podepsanými osobamiPracoviště:Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00tel.  956 421  111
a
DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471  27 Stráž pod RalskemIČO: 00002739zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. AXVIII 520
(dále jen „pojistník“)
zastoupený: Ing.  Ludvík Kašpar, ředitel státního podniku
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 8010-0805109003/0300
tel.: 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.
uzavírají
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenoupojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva(ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovateleC.E.B., a.s.se sídlem Lublaňská 5/57, Vinohrady, 120 00  Praha 2IČO: 27429741(dále jen „samostatný zprostředkovatel”)
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresousamostatného zprostředkovatele. Tel.: , fax:  .
Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavenípojišťovacího makléře

VIG_CZ:Dúvěrné/Confidentia



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se měnítakto:
A. V Článku I .  (ÚVODNÍ USTANOVENÍ) bodě 2. se v Dodatkových pojistných podmínkách DPPP-520/14 doplňují doložky:

ObecnéDOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)
Fotovoltaická elektrárna FVEDFVE104 - Podmínky a ujednání pro pojištění fotovoltaická elektrárny (FVE) - (1906)

B. V Článku II. (DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ) bodě 2.1(ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ) tabulce 2.1.1:
pod poř. č. 1 .  se zvyšuje agregovaná pojistná částka pojištění na novou cenu z na  (zvýšení agregované pojistné částky o )

Tabulka 2.1.1 nově zní:
2.1.1___________________________________________________________________________

Místa pojištění: dle článku II., bodu 1.2 této pojistné smlouvy, není-li  dále uvedeno jinak
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14a doložkami DZ106, DZ112, DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, DOB107

Poř.
č. Předmět pojištění Pojistná

částka 4) Spoluúčast
5)

Pojištěníse sjednávána cenu *) 1)
MRLP 3)prvníriziko 2)

(Kč) (Kč) (Kč)
1. soubor vlastních budov, hal a ost. stavebvč. oplocení, osvětlení, technologie

mimo staveb, technologie pojištěných samostatně v dalších částech této pojistné smlouvy
2. soubor vlastních movitých zařízenía vybavení vč. elektroniky
3. soubor zásob
4. soubor peněz, cenina ostatních finančních prostředků
5. soubor vlastních staveb (stavby na vodníchtocích) dle příloh č. 1.01A a č. 1.01B

toto pojištění se sjednává odchylně od čl. 1 odst. 6) písm. h) ZPP P-150/14

6.
soubor staveb - sanační a rekultivační stavbyvč. biologické rekultivace ve stáří 0 - 10  let,zpevněné plochy, komunikace, mostya inženýrské sítě

7.
vrty - jsou osazeny ocelovými pažnicemiv celém průběhu vrtu a na povrchu osazenyzhlavím (většinou betonová skruž s nějakouocelovou zátkou)

8. mola na rekultivovaných vodních plocháchPKÚ a plovoucí mola
toto pojištění se sjednává odchylně od čl. 1 odst. 6)  písm. h) ZPP P-150/14

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



**) avšak spoluúčast pro• vodovodní nebezpečí i atmosférické srážky (dle DZ113)
• pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava .......................................................................... 

Poznámky: zvláštní ujednání viz článek V. této pojistné smlouvy
*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

C. Aktualizuje se příloha č. 1.02, která je nedílnou součástí tohoto dodatku pojistné smlouvy.
D. V Článku II. (DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ) bodě 2.1 sedoplňuje nová tabulka 2.1.3:

2.1.3
Místo pojištění: budova kotelny v oploceném objektu o.z. PKÚ, k.  ú. Hrbovice, pare. č. 314/12
Rozsah pojištění: požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení, tíhasněhu nebo námrazy
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DFVE104

Poř.
č. Předmět pojištění Pojistná

částka 4) Spoluúčast5)
Pojištěníse sjednávána cenu *) 1)

MRLP 3)prvníriziko 2)(Kč) (Kč) (Kč)

1. vlastní stavební součásti a příslušenstvíbudov nebo ostatních staveb - fotovoltaickáelektrárna
Poznámky: zvláštní ujednání viz článek V. této pojistné smlouvy

*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

E. Článek III. ( VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO ) se doplňuje takto:
1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění:

• Živelní pojištěniRoční pojistné
Celkové roční pojistné za tento dodatekPoměrné pojistné za dobu od 25. 5. 2024 do 31. 12. 2024 2 845 Kč
Doplňuje se níže uvedený předpis pojistného:
O poměrné pojistné za změny v rozsahu tohoto dodatku za dobu od 25. 5. 2024 do 31. 12. 2024ve výši 2 845 Kč se zvyšuje čtvrtletní splátka pojistného splatná k datu 1.  7. 2024 takto:
Přehled splátek pojistného - čtvrtý pojistný rok
• splatné k 15.01.2024 636 944 Kč (uhrazeno)
• splatné k 01.04.2024 636 453 Kč (uhrazeno)
• splatné k 01.07.2024 639 788 Kč (původní částka 636 943 Kč)
• splatné k 01.10.2024 636 943 Kč

2. Pojistník je povinen uhradit pojistné v české měně v uvedené výši na účet pojistitele
peněžní ústav : 
číslo účtu / kód  banky : 
variabilní symbol : číslo pojistné smlouvy

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



F. Na konci článku VI. (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA, REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCHÚDAJŮ) se doplňuje tato věta:
Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozíchdodatků jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.

G. Článek VIL ( ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ) nově zní:
Článek VII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Není-Li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 00:00 hod. dne 1. ledna 2021 (počátekpojištění) do 24:00 hod. dne 31. prosince 2024 (konec pojištění).

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 25. 05. 2024.
Je-Li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem,vztahují se tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištěníi na dobu od data uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohotododatku; pojistitel  však v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění nenípovinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jináosoba, která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebos př ihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla státdůvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebopřípadných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma takových skutečností, kteréjiž byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu pojistitelena uzavření tohoto dodatku.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka")s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to  ani  v případě, že se tako-vou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
3. Lljednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to  i v případě, že je po-jištění tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může býtměněn pouze písemnou formou.
4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elek-tronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.
5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je

Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00  Praha 2, www.coi.cz, a Kancelář ombudsmana
České asociace pojišťoven z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7, 110 00  Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

6. Budoucí pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž zá-kladě samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění probudoucího pojistníka, a to  v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní stranyse dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvouve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistite-le zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) do-ručované pojistitelem budoucímu pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené budoucímupojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovací-ho makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí samostatnýzprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré pí-semnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatkudoručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za budoucího po-jistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od budoucího pojistníkanebo pojištěného, a to  doručením pojistiteli.

-4-
VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



7. Pojistná smlouva respektuje všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, jejích přílohácha nabídce pojistitele.
8. Pojistník, samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře i pojistitel obdrží

originál  tohoto dodatku. Pojistník obdrží jeden stejnopis, samostatný zprostředkovatel v postavenípojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis a pojistitel  obdrží dva stejnopisy.
9. Tento dodatek obsahuje 5 stran a 6 příloh, z nichž příloha č. 1.02 je přiložena k tomuto dodatku.Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedenév či. I .  této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Výčet příloh:
• příloha č. 1 - výpis z obchodního rejstříku a výpis ze živnostenského rejstříku
• příloha č. 1.01A - soubor vodních staveb na novou cenu
• příloha č. 1.01B - soubor vodních staveb na časovou cenu
• příloha č. 1.02 - soubor budov a staveb na novou cenu
• příloha č. 2 - pojištění strojů
• příloha č. 3 - Oznámení o realizaci přeměny státních podniků v podobě fúze sloučením
Příloha přiložená k tomuto dodatku nahrazuje odpovídající přílohu k pojistné smlouvě.

j istitelePodepsáno dne+ 24. 5. 2024 za o istitele

0 6 -06- 2024
:a

DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod RalskemPodepsáno dne+

+ Je-li. tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.
■ a) Je-Li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v Listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/ypodepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopisdodatku v Listinné podobě.b) Je-Li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijtetéž uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jinéhonež uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedenídata podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.

Dodatek vypracoval:

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Pojistná smlouva č. 7721138375
Dodatek č. 15

Příloha č. 1.02

Pořadové
čislo Investičnímajetek Inventární

číslo Název položky Pojistná částka - nová cena
1 82100160 H000102
2 82100001 H000131
3 82100164 H000132
4 82100002 H000136
5 82100237 H000146
6 82100168 H000151
7 82100238 H000155
8 82100005 H000255
9 82100006 H001644

10 82100008 H001717
11 82100009 H001725
12 82100053 H403447
13 82100058 H403504
14 82100059 H403505
15 82100222 H500934
16 82100317 H501368
17 82100226 H600720
18 82100146 H600734
19 82100155 H601259
20 82100156 H601260
21 82100392 H700023
22 82100227 H800114
23 82100228 H800118
24 82100158 H800119
25 82100446 H800130
26 82100159 H800272
27 82100385 H601333
28 82100386 H601391
29 82100396 H700030
30 82100013 H002063
31 82100014 H002064
32 82200052 H002068
33 82100454
34 821004546
35 82100476

CELKEM

.VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



& .Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP
DODATKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY

P-520/14

Následující doložky z těchto dodatkových pojistných podmínek rozšiřují, upřesňují, případně vymezují ustanovení Zvláštníchpojistných podmínek.

Doložka DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)
1. Pojištění sjednané pro pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námraza se nevztahuje na poškození nebo zničení nosné konstrukcestřech budov a/nebo krytiny, která plní funkcí protiexplozivního opatření např. při  zpracování výbušnin.2. Pojistitel  je oprávněn snížit pojistné plnění v případě pojistné události, ke které dojde na zcela č i  z části zchátralých, shnilýchnebo jinak poškozených nosných konstrukcí střech budov nebo krytinách a/nebo s přispěním takového stavu nosnýchkonstrukcí střech budov nebo krytin ke vzniku škodné události.3. Pojistitel je dále oprávněn snížit pojistné plnění v případě, kdy v době vzniku škodné události výška sněhové vrstvy kdekolina ploše střechy pojištěné budovy přesahovala výšku 40cm. Toto ustanovení se týká pouze střech plochých a střech se sklonemstřešních rovin do 15-ti  stupňů.
Střecha, nebo také střešní konstrukce, patří mezi obvodové konstrukce objektu. Dělí se na střešní plášť a na nosnou konstrukcístřech.Nosná konstrukce střech je část střechy, která přenáší zatížení od vlastní hmotnosti, hmotnosti  střešního pláště, od klimatickýchvnějších vlivů  (sníh, vítr, voda), zatížení od provozu zařízení, do ostatních nosných systémů objektu.Střešní plášť je část střechy, která kromě základní nosné vrstvy a krytiny může obsahovat řadu doplňkových vrstev (např. tepelnáizolace).

Doložka DFVE104 - Podmínky a ujednání pro pojištěni fotovoltaícké elektrárny (FVE) (1906)
Oddíl A.

1. Pojístník a pojištěný jsou povinni zabezpečit FVE odpovídající a funkční komplexní ochranou proti úderu blesku a přepětí dlesouboru převzatých platných evropských technických norem ČSN EN 62305 tak, aby chránila zařízení FVE náchylná k poškozenípřepětím od počátku jejích instalace.
Mělo-lí porušení povinnosti uvedené v předchozím odstavci podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo nazvětšení rozsahu jejích následků, je pojistitel oprávněn snížit pojistné plnění úměrně tomu, jaký vliv mělo toto porušení narozsah jeho povinnosti plnit.

2. Předmětem pojištění jsou pouze taková zařízení FVE, která byla při sjednání pojištění v provozuschopném stavu a bylauvedena do provozu v souladu s platnými právními předpisy, požadavky výrobce a níže uvedenými převzatými evropskýminormami včetně jejich budoucích změn a doplnění:
- ČSN EN 61215 pro FV moduly z krystalického křemíku- ČSN EN 61646 pro FV moduly tenkovrstvé- ČSN EN 62108 pro koncentrátory FV modulů a sestav
Povinností pojístníka nebo pojištěného je předložit k použitým (instalovaným) FV modulům (panelům) příslušnou certifikacishody s výše uvedenými technickými normami.
V případě, že v technologií fotovoltaícké elektrárny budou použity jiné FV moduly než jsou v této doložce uvedeny, jepovinností pojístníka nebo pojištěného předložit k těmto modulům příslušnou certifikaci shody s obdobným rozsahem ahodnotami dosahovaných parametrů jako u výše citovaných druhů FV modulů.

3. Je-li sjednáno pojištění přerušení provozu, odchylně od č i  11  odst. 24) ZPP P-400/14 se za věc sloužící provozu pojištěnéhorozumí hmotná věc užívaná pojištěným k podnikatelské činnosti (tj. zařízení FVE), pokud byla tato věc zároveň pojištěnaživelním pojištěním, pojištěním věci (majetku), pojištěním strojů nebo pojištěním elektronických zařízení, a to v rozsahustejném nebo širším než je sjednán v pojištění přerušení provozu.

strana 1 z 2
VIG_CZ:Dúvěrné/Confidential



730/14Dodatkové pojistné podmínky P-52C

Oddíl B.(Předepsané způsoby zabezpečení pozemní technologie fotovoltaícké elektrárny (FVE) proti krádeži s překonáním překážky,vandalismu a v uvedených případech proti loupeži)
1. Je-Li sjednáno pojištění pro případ odcizení nebo vandalismu, ujednává se následující způsob zabezpečení pozemnítechnologie fotovoltaícké elektrárny (FVE) proti krádeži s překonáním překážky, vandalismu a v uvedených případechproti Loupeži. Níže se stanovují požadované způsoby zabezpečení v návaznosti na ujednání ZPP P-200/14 a stanovují seodpovídající maximální Limity pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost.
2. Obecné požadavky na způsoby zabezpečení pojištěných věcía) Pojištěný je povinen zajistit,  aby v době pojistné události  byly v závislosti  na požadovaném způsobu uložení a zabezpečenípojištěných věcí na oploceném prostranství:i. uzavírací a uzamykací mechanismy funkční,ti. dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. řádně uzavřeny a uzamčeny,tii. ostatní otvory o velikosti 600 cm2 a větší zevnitř zneprůchodněny,iv. poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS, dříve EZS) funkční a ve stavu střežení.

b) Pokud jsou klíče od dveří a vstupů uloženy v místě pojištění, ve kterém jsou uloženy pojištěné věci, musí být tyto klíčeuloženy (uschovány) v uzavřeném a uzamčeném trezoru č i  schránce, nebo v uzavřeném prostoru, který má vyšší zabezpečeníve srovnání s oploceným prostranstvím, jehož klíče jsou v něm uloženy. Musí  být řádně uzavřen a uzamčen nebo trvalestřežen fyzickou ostrahou (např. nepřetržitě  obsluhovaná vrátnice). V opačném případě musí být tyto klíče uloženy mimomísto pojištění, ve kterém jsou pojištěné věci uloženy.c) Další požadavky na uložení a zabezpečení pojištěných věcí podle jejich charakteru a hodnoty vztahující se k jednotlivýmLimitům pojistného plnění jsou uvedeny dále v tabulce č. 1.d) Nedílnou součástí této doložky je výklad pojmů  uvedený v doložce DOZ105.
Tabulka č. 1 Další požadavky na způsoby zabezpečení proti krádeži s překonáním překážky, vandalismu
Limit pojistnéhoplnění v Kč Požadovaný minimální způsob zabezpečení oploceného prostranství

Prvek zabezpečení Kvalita prvku zabezpečenído 2 mil. oplocení výška 180 cmzámek vstupů zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo bezpečnostní visací zámekostraha/PZTS chráněné PZTS s obvodovou (perimetríckou) ochranou, jejíž poplachový signál jevyveden na PPC nebo do místa s nepřetržitou služboudo 10 mil. oplocení výška 180 cm, po celém obvodě s vrcholovou ochranou (ostnatý drát apod.)zámek vstupů bezpečnostní uzamykací systém nebo bezpečnostní visací zámek se zvýšenouochranou třmene visacího zámkuostraha/PZTS chráněné PZTS min. stupně zabezpečení 3 ČSN EN 50131-1 s obvodovou(perimetríckou) ochranou, jejíž poplachový signál je vyveden na PPCdo 20 mil. oplocení výška 180 cm, po celém obvodě s vrcholovou ochranou (ostnatý drát apod.)zámek vstupů bezpečnostní uzamykací systém nebo bezpečnostní visací zámek se zvýšenouochranou třmene visacího zámkuostraha/PZTS chráněné PZTS min. stupně zabezpečení 3 ČSN EN 50131-1 s obvodovou(perimetríckou) ochranou, jejíž poplachový signál je vyveden na PPC a prostranstvíje monitorováno systémem CCTV se záznamemnad 20 mil. Individuálně ujednaný způsob zabezpečení.V případě, že v pojistné smlouvě není individuální způsob zabezpečení ujednán, platí požadavky na způsobzabezpečení pro Limit pojistného plnění do 20 mil. Kč.
3. Zabezpečení oploceného prostranství pro případ loupežePojistník a pojištěný jsou povinni zabezpečit, že vstupy (vjezdy) do areálu(ů) FVE a výstupy (výjezdy) z areálu(ů) FVE (dveře,vrata apod.) budou za účelem kontrolních a servisních č inností odemčeny a otevřeny pouze v potřebném rozsahu a nanezbytně nutnou dobu. Totéž platí i pro uvedení příslušné části  obvodové (perimetrické) ochrany PZTS ze stavu střežení dostavu klidu. Mimo tuto nezbytně nutnou dobu je obvod areálu uzavřen a uzamčen a jeho obvodová (perimetrická) ochranaPZTS je ve stavu střežení v rozsahu dle způsobu zabezpečení ujednaného proti krádeži s překonáním překážky.Pojistník a pojištěný jsou povinni zabezpečit, že tyto kontrolní a servisní č innosti  v areálu FVE vč. jejich předpokládaného

časového rozsahu jsou v předstihu nahlášeny PPC, na který je vyveden poplachový signál PZTS areálu FVE.

strana 2 z 2
VIG_CZ:Důvěrné/Confidential




